
 

 

 

 

 

 

新春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は当社を御利用いただき、心より御礼申

し上げます。 

新年を迎えコロナ禍の中、建設業界に限らず幅広い業界において厳しい状況でのスタートとなっておりま

す。いまだに感染拡大が収まる兆しもなく、明るいニュースを耳にする事が少ない毎日ではありますが、社員

一同明るく前向きに、サービスの向上を目指して頑張ってまいりますので、今年も宜しくお願い申し上げま

す。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

型式 
最大切断径 

（㎜） 

フォーク開口幅 

（㎜） 

フォーク高さ 

（㎜） 

保持板高さ 

（㎜） 

油圧 

（Mpa） 

質量 

（Kg） 

GC-30 100 560 180 440 25 220 

GC-60 150 600 220 530 25-28 340 

 

◆木の伐採や枝の切り落とし作業が安全で簡単に出来ます。 

◆切断から積み込みまでこの 1台で作業が出来ます。 

 

型式 質量 全長 
先端 

開口幅 

刃先 

開口幅 
全幅 

カッタ刃長 

（ﾌﾚｰﾑ/ｱｰﾑ） 

切断力 

（中央部） 

TS-S250C 

ARTS 
325 1255 605 325 220 220/250 405 

TS-S320C 

ARTS 
775 1635 875 475 340 320/380 745 

 

木の倒れ防止保持板付きなので 

作業中に木材が倒てくるリスクを抑える

事が出来ます。 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

型式 開口幅 全長 爪長さ 爪幅 質量 

IFR70 1,690 1,730 890 470 560 

IFR120 1,890 1,955 1,030 560 900 

 

型式 
先端破砕力 

（kN） 

中央破砕力 

（kN） 

カッタ刃 

（㎜） 

最大開口幅 

（㎜） 

質量 

（Kg） 

SRC15 680 1865 380 930 1520 

 ◆H 鋼や鉄筋に密着しているコンクリートを破砕・剥離するため、先端のコンクリー

ト破砕部の懐を広くもうけた形状。 

◆アーム先端が食い込みやすい形状になっており、高レベルの破砕力と切断力。 

◆コンクリートを破砕して鉄骨をむき出しにする「皮剥ぎ作業」と鉄骨の「切断作業」

を一台でこなせる。 

型式 
寸法 

（A×B×C） 

容量 

（㎥） 

排出口寸法 

（㎜） 

重量 

（Kg） 

KH120 1000×710×1010 0.4 400×300 460 

KH200 1100×800×1000 0.6 400×300 620 

 ◆生コンの投入や骨材の投入作業に使用できます。 

◆ミキサー車から直接バケツに生コンの投入が出来、作業効率が上がります。 

◆油圧を流すことで扉が開閉し、任意の場所に投入でき、一人で作業が可能です。 

◆往復配管で使用可能。 

弊社では中古のアタッチメントを販売させて頂いておりますが、お支払方法につき

ましては、お客様締め日に合わせてご請求させて頂き、従来通りのお支払日にお

振込みもしくは現金にてお支払い頂きますよう宜しくお願い致します。手形でのお

支払いはお受けしておりませんので、ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

尚、ご不明な点等ございましたらお近くの営業店へお問合せ下さい。 

 

 


